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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

SIGHEL Debora Trentino Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

AVI Mauro Trentino Italia 

Starters 

 

DALSASS Giacomo 

 

Trentino 

 

Italia 

Italia 

Assistente Starters 

 

ZANELLA Omar Lombardia Italia 

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

C.P. Piné Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

CASAL Luigi 

CESCHI Agostino 

Veneto 

Trentino 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

AIELLO Paolo 

ZANGRANDO Alberto 

Lombardia 

Veneto 

Italia 

Italia  

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo Trentino 

 

Italia 

 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

C.P. Piné Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

OCHNER Mario Trentino Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

CAMPION Patrick 

 

Trentino 

Alto Adige 

 

Italia 

Italia 

Coordinatore Antidoping 

 

TAVA Luciano Alto Adige Italia  

 

Speaker 

 

PIZIO Elisabetta 

 

Trentino 

 

Italia  

 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

C.P. Piné Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo 

 

Trentino 

 

Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: SIGHEL DEBORA 
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Elenco iscritti 

List of Competitors   

Cognome Nome Sesso Data nascita Società Categoria  

Aiello Giorgia F 03/12/2004 Cardano Skating Junior B Femminile 

Mazzoleni Ferracini Sveva F 28/09/2003 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Femminile 

Mazzoleni Ferracini Vanessa F 28/09/2003 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Femminile 

Presti Giulia F 04/05/2005 S.C. Pergine Junior B Femminile 

Sella Sofia F 12/03/2004 S.G. Roana Junior B Femminile 

Sinisi Chiara F 14/01/2005 Cardano Skating Junior B Femminile 

Tomasini Arianna F 30/12/2003 Cardano Skating Junior B Femminile 

Vigl Maybritt F 21/08/2004 Ritten Sport Junior B Femminile 

Amicone Ginevra F 15/06/2006 Cardano Skating Junior C Femminile 

Betti Margherita F 19/09/2005 C.P. Piné Junior C Femminile 

Di Caterino Zoeyra F 08/11/2006 Cardano Skating Junior C Femminile 

Dolzani Aurora F 23/01/2007 S.C. Pergine Junior C Femminile 

Libralesso Noemi F 16/03/2007 Noale Ice Junior C Femminile 

Thurner Carmen F 19/07/2005 Ritten Sport Junior C Femminile 

Tormen Emily F 01/08/2005 U.S.G. Pieve Cadore Junior C Femminile 

Aiello Aurora F 20/01/2009 Cardano Skating Junior D Femminile 

Bernardo Veronica F 06/10/2007 U.S.G. Pieve Cadore Junior D Femminile 

Franceschini Giorgia F 20/09/2007 Skating Trento Junior D Femminile 

Gattamorta Lisa F 15/03/2009 Cardano Skating Junior D Femminile 

Giavi Martina F 20/02/2008 U.S.G. Pieve Cadore Junior D Femminile 

Menegatti Alice F 13/08/2008 S.G. Trento Junior D Femminile 

Rathiens Laura F 25/04/2008 Ritten Sport Junior D Femminile 

Rebellato Ester F 09/10/2008 U.S.G. Pieve Cadore Junior D Femminile 

Zanella Cecilia F 14/09/2007 Cardano Skating Junior D Femminile 

Bernabe' Mattia M 12/02/2004 S.C. Pergine Junior B Maschile 

Bernardi Gianluca M 17/08/2003 S.C. Pergine Junior B Maschile 

Covelli Alessandro Antonio M 21/02/2005 Cardano Skating Junior B Maschile 

De Carli Manuel M 25/09/2004 C.P. Piné Junior B Maschile 

Loreggia Alessandro M 27/11/2004 C.P. Piné Junior B Maschile 

Marcon Luca M 15/12/2004 U.S.G. Pieve Cadore Junior B Maschile 

Proverbio Simone M 27/04/2004 Cardano Skating Junior B Maschile 

Zampedri Giacomo M 16/06/2004 S.C. Pergine Junior B Maschile 

Abis Samuele M 11/08/2006 Cardano Skating Junior C Maschile 

De Carli Simone M 30/06/2006 C.P. Piné Junior C Maschile 

Finco Matteo M 23/07/2005 S.G. Roana Junior C Maschile 

Leonardelli Mattia M 05/09/2006 C.P. Piné Junior C Maschile 

Minari Lorenzo M 22/07/2006 Skating Trento Junior C Maschile 

Peghini Federico M 07/04/2006 C.P. Piné Junior C Maschile 

Zampedri Daniele M 10/11/2006 S.C. Pergine Junior C Maschile 

Zazzarini Filippo M 01/08/2006 S.C. Pergine Junior C Maschile 

Abis Edoardo M 06/12/2008 Cardano Skating Junior D Maschile 

Alberti Samuele M 17/10/2008 S.G. Roana Junior D Maschile 

Bernardi John M 23/03/2008 C.P. Piné Junior D Maschile 

Bertotto Nicolo' M 02/12/2007 Noale Ice Junior D Maschile 

Finco Andrea M 11/02/2008 S.G. Roana Junior D Maschile 

Gianotti Matteo M 21/06/2009 C.P. Piné Junior D Maschile 

Lunardi Emanuele M 25/08/2008 S.G. Roana Junior D Maschile 

Proverbio Thomas M 21/07/2007 Cardano Skating Junior D Maschile 
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1. Result 500m Junior D FEMMINILE AK11+AK12 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 3 Aurora Aiello DF Cardano Skating 2 O 47.19  

 

2 23 Martina Giavi DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

3 O 48.12  

 

3 47 Cecilia Zanella DF Cardano Skating 1 O 48.15  

 

4 37 Laura Rathiens DF Ritten Sport 4 I 48.40  

 

5 20 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 2 I 48.56  

 

6 38 Ester Rebellato DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

3 I 50.04  

 

7 31 Alice Menegatti DF S.G. Trento 4 O 51.02  

 

8 21 Lisa Gattamorta DF Cardano Skating 1 I 52.06  

 

 

 

 

2. Result 500m Junior D MASCHILE AK11+AK12 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 36 Thomas Proverbio DM Cardano Skating 2 I 43.97  

 

2 9 John Bernardi DM C.P. Piné 4 I 44.95  

 

3 1 Edoardo Abis DM Cardano Skating 1 O 46.96  

 

4 18 Andrea Finco DM S.G. Roana 1 I 48.03  

 

5 11 Nicolo' Bertotto DM Noale Ice 2 O 48.38  

 

6 27 Emanuele Lunardi DM S.G. Roana 3 I 48.39  

 

7 22 Matteo Gianotti DM C.P. Piné 4 O 48.40  

 

8 5 Samuele Alberti DM S.G. Roana 3 O 48.41  
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3. Result 500m Junior C FEMMINILE AK13+AK14 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 43 Emily Tormen CF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

1 O 44.02 PB 

 

2 12 Margherita Betti CF C.P. Piné 3 I 44.72  

 

3 6 Ginevra Amicone CF Cardano Skating 2 I 45.74 PB 
 

4 41 Carmen Thurner CF Ritten Sport 4 O 45.96  

 

5 25 Noemi Libralesso CF Noale Ice 1 I 49.54  

 

6 17 Aurora Dolzani CF S.C. Pergine 3 O 52.60  

 

7 16 Zoeyra Di Caterino CF Cardano Skating 2 O 1:21.04 FL 
 

8 10 Veronica Bernardo DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

4 I 2:07.17 FL 

 

 

 

 

4. Result 500m Junior C MASCHILE AK13+AK14 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 24 Mattia Leonardelli CM C.P. Piné 3 O 41.31  

 

2 45 Daniele Zampedri CM S.C. Pergine 1 O 41.61  

 

3 32 Lorenzo Minari CM Skating Trento 4 O 42.77  

 

4 15 Simone De Carli CM C.P. Piné 4 I 43.51  

 

5 19 Matteo Finco CM S.G. Roana 2 O 43.54  

 

6 2 Samuele Abis CM Cardano Skating 1 I 44.24  

 

7 48 Filippo Zazzarini CM S.C. Pergine 3 I 45.19  

 

8 33 Federico Peghini CM C.P. Piné 2 I 45.81  
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5. Result 500m Junior B FEMMINILE AK15+AK16 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 44 Maybritt Vigl BF Ritten Sport 1 O 41.95 PB 
 

2 4 Giorgia Aiello BF Cardano Skating 1 I 42.28 PB 
 

3 34 Giulia Presti BF S.C. Pergine 2 I 42.64 PB 
 

4 40 Chiara Sinisi BF Cardano Skating 2 O 44.39  

 

5 42 Arianna Tomasini BF Cardano Skating 4 I 46.14  

 

6 30 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

3 I 46.33  

 

7 29 Sveva Mazzoleni Ferracini BF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

3 O 46.35  

 

8 39 Sofia Sella BF S.G. Roana 4 O 47.46  

 

 

 

 

6. Result 500m Junior B MASCHILE AK15+AK16 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 26 Alessandro Loreggia BM C.P. Piné 1 I 39.70  

 

2 8 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 1 O 40.79  

 

3 7 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 2 I 40.91  

 

4 35 Simone Proverbio BM Cardano Skating 2 O 41.14  

 

5 14 Manuel De Carli BM C.P. Piné 3 I 41.47  

 

6 46 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 3 O 41.54  

 

7 13 Alessandro Antonio Covelli BM Cardano Skating 4 I 42.29  

 

8 28 Luca Marcon BM 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

4 O 42.96  
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7. Result 1000m Junior D FEMMINILE AK11+AK12 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 47 Cecilia Zanella DF Cardano Skating 2 I 1:36.69  

 

2 3 Aurora Aiello DF Cardano Skating 2 O 1:38.30  

 

3 37 Laura Rathiens DF Ritten Sport 3 I 1:40.89  

 

4 38 Ester Rebellato DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

4 O 1:45.62  

 

5 31 Alice Menegatti DF S.G. Trento 1 I 1:46.64  

 

6 21 Lisa Gattamorta DF Cardano Skating 3 O 1:49.73  

 

7 20 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 1 O 1:50.42 FL 
 

8 23 Martina Giavi DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

4 I 1:58.08 FL 

 

 

 

 

8. Result 1000m Junior D MASCHILE AK11+AK12 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 36 Thomas Proverbio DM Cardano Skating 3 O 1:28.93  

 

2 9 John Bernardi DM C.P. Piné 4 O 1:33.75 FL 
 

3 18 Andrea Finco DM S.G. Roana 1 O 1:37.12 PB 
 

4 1 Edoardo Abis DM Cardano Skating 2 I 1:38.28  

 

5 22 Matteo Gianotti DM C.P. Piné 2 O 1:38.65 PB 
 

6 5 Samuele Alberti DM S.G. Roana 1 I 1:38.92  

 

7 27 Emanuele Lunardi DM S.G. Roana 3 I 1:39.06  

 

8 11 Nicolo' Bertotto DM Noale Ice 4 I 1:43.50  
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9. Result 1000m Junior C FEMMINILE AK13+AK14 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 43 Emily Tormen CF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

3 I 1:28.19 PB 

 

2 12 Margherita Betti CF C.P. Piné 4 O 1:31.71  

 

3 41 Carmen Thurner CF Ritten Sport 3 O 1:32.13  

 

4 6 Ginevra Amicone CF Cardano Skating 1 O 1:36.75  

 

5 25 Noemi Libralesso CF Noale Ice 2 O 1:40.76 PB 
 

6 10 Veronica Bernardo DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

2 I 1:43.31  

 

7 16 Zoeyra Di Caterino CF Cardano Skating 4 I 1:47.02  

 

8 17 Aurora Dolzani CF S.C. Pergine 1 I 1:52.78 PB 
 

 

 

10. Result 1000m Junior C MASCHILE AK13+AK14 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 24 Mattia Leonardelli CM C.P. Piné 1 I 1:22.99  

 

2 45 Daniele Zampedri CM S.C. Pergine 4 I 1:23.17  

 

3 32 Lorenzo Minari CM Skating Trento 1 O 1:25.56  

 

4 19 Matteo Finco CM S.G. Roana 2 O 1:29.57  

 

5 15 Simone De Carli CM C.P. Piné 3 O 1:30.39  

 

6 2 Samuele Abis CM Cardano Skating 2 I 1:30.95  

 

7 33 Federico Peghini CM C.P. Piné 3 I 1:33.73  

 

8 48 Filippo Zazzarini CM S.C. Pergine 4 O 1:34.39  
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11. Result 1500m Junior B FEMMINILE AK15+AK16 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 34 Giulia Presti BF S.C. Pergine 3 O 2:15.47 PB 
 

2 44 Maybritt Vigl BF Ritten Sport 4 O 2:19.17  

 

3 40 Chiara Sinisi BF Cardano Skating 1 O 2:20.56 PB 
 

4 4 Giorgia Aiello BF Cardano Skating 2 I 2:22.25  

 

5 42 Arianna Tomasini BF Cardano Skating 3 I 2:28.06  

 

6 29 Sveva Mazzoleni Ferracini BF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

2 O 2:31.52  

 

7 30 Vanessa Mazzoleni Ferracini BF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

1 I 2:33.97  

 

8 39 Sofia Sella BF S.G. Roana 4 I 2:35.61  

 

 

 

 

12. Result 1500m Junior B MASCHILE AK15+AK16 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 46 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 2 I 2:04.78  

 

2 8 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 3 O 2:06.38  

 

3 26 Alessandro Loreggia BM C.P. Piné 4 O 2:06.40  

 

4 14 Manuel De Carli BM C.P. Piné 1 O 2:08.17  

 

5 35 Simone Proverbio BM Cardano Skating 1 I 2:09.23 PB 
 

6 7 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 2 O 2:12.78  

 

7 13 Alessandro Antonio Covelli BM Cardano Skating 4 I 2:13.91  

 

8 28 Luca Marcon BM 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

3 I 2:24.83  
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Final Classification AK11 FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 3 Aurora Aiello DF Cardano Skating 47.19 (1) 1:38.30 (1)     96.340 

2 38 Ester Rebellato DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

50.04 (2) 1:45.62 (2)     102.850 

3 31 Alice Menegatti DF S.G. Trento 51.02 (3) 1:46.64 (3)     104.340 

4 21 Lisa Gattamorta DF Cardano Skating 52.06 (4) 1:49.73 (4)     106.925 
 

 

Final Classification AK12 FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 47 Cecilia Zanella DF Cardano Skating 48.15 (2) 1:36.69 (1)     96.495 

2 37 Laura Rathiens DF Ritten Sport 48.40 (3) 1:40.89 (2)     98.845 

3 20 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 48.56 (4) 1:50.42 (3)     103.770 

4 23 Martina Giavi DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

48.12 (1) 1:58.08 (4)     107.160 
 

 

Final Classification AK11 MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 1 Edoardo Abis DM Cardano Skating 46.96 (1) 1:38.28 (1)     96.100 

2 22 Matteo Gianotti DM C.P. Piné 48.40 (3) 1:38.65 (2)     97.725 

3 5 Samuele Alberti DM S.G. Roana 48.41 (4) 1:38.92 (3)     97.870 

4 27 Emanuele Lunardi DM S.G. Roana 48.39 (2) 1:39.06 (4)     97.920 
 

 

Final Classification AK12 MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 36 Thomas Proverbio DM Cardano Skating 43.97 (1) 1:28.93 (1)     88.435 

2 9 John Bernardi DM C.P. Piné 44.95 (2) 1:33.75 (2)     91.825 

3 18 Andrea Finco DM S.G. Roana 48.03 (3) 1:37.12 (3)     96.590 

4 11 Nicolo' Bertotto DM Noale Ice 48.38 (4) 1:43.50 (4)     100.130 
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Final Classification AK13 FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 25 Noemi Libralesso CF Noale Ice 49.54 (1) 1:40.76 (1)     99.920 

2 17 Aurora Dolzani CF S.C. Pergine 52.60 (2) 1:52.78 (4)     108.990 

3 16 Zoeyra Di Caterino CF Cardano Skating 1:21.04 (3) 1:47.02 (3)     134.550 

4 10 Veronica Bernardo DF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

2:07.17 (4) 1:43.31 (2)     178.825 
 

 

Final Classification AK14 FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 43 Emily Tormen CF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

44.02 (1) 1:28.19 (1)     88.115 

2 12 Margherita Betti CF C.P. Piné 44.72 (2) 1:31.71 (2)     90.575 

3 41 Carmen Thurner CF Ritten Sport 45.96 (4) 1:32.13 (3)     92.025 

4 6 Ginevra Amicone CF Cardano Skating 45.74 (3) 1:36.75 (4)     94.115 
 

 

Final Classification AK13 MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 24 Mattia Leonardelli CM C.P. Piné 41.31 (1) 1:22.99 (1)     82.805 

2 45 Daniele Zampedri CM S.C. Pergine 41.61 (2) 1:23.17 (2)     83.195 

3 32 Lorenzo Minari CM Skating Trento 42.77 (3) 1:25.56 (3)     85.550 

4 2 Samuele Abis CM Cardano Skating 44.24 (4) 1:30.95 (4)     89.715 
 

 

Final Classification AK14 MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 19 Matteo Finco CM S.G. Roana 43.54 (2) 1:29.57 (1)     88.325 

2 15 Simone De Carli CM C.P. Piné 43.51 (1) 1:30.39 (2)     88.705 

3 48 Filippo Zazzarini CM S.C. Pergine 45.19 (3) 1:34.39 (4)     92.385 

4 33 Federico Peghini CM C.P. Piné 45.81 (4) 1:33.73 (3)     92.675 
 

 

  



 

Junior Final Race 2021 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

28 febbraio 2021 
   

 

     

Referee: SIGHEL Debora Assistant: AVI Mauro Starter: DALSASS Giacomo - ZANELLA Omar 
 

 Print: 28/02/2021  
 

 

Final Classification AK15 FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1500 
     

Points 

1 34 Giulia Presti BF S.C. Pergine 42.64 (3) 2:15.47 (1)     87.796 

2 44 Maybritt Vigl BF Ritten Sport 41.95 (1) 2:19.17 (2)     88.340 

3 4 Giorgia Aiello BF Cardano Skating 42.28 (2) 2:22.25 (4)     89.696 

4 40 Chiara Sinisi BF Cardano Skating 44.39 (4) 2:20.56 (3)     91.243 
 

 

Final Classification AK16 FEMMINILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1500 
     

Points 

1 42 Arianna Tomasini BF Cardano Skating 46.14 (1) 2:28.06 (1)     95.493 

2 29 
Sveva Mazzoleni 
Ferracini 

BF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

46.35 (3) 2:31.52 (2)     96.856 

3 30 
Vanessa Mazzoleni 
Ferracini 

BF 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

46.33 (2) 2:33.97 (3)     97.653 

4 39 Sofia Sella BF S.G. Roana 47.46 (4) 2:35.61 (4)     99.330 
 

  

Final Classification AK15 MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1500 
     

Points 

1 26 Alessandro Loreggia BM C.P. Piné 39.70 (1) 2:06.40 (1)     81.833 

2 14 Manuel De Carli BM C.P. Piné 41.47 (2) 2:08.17 (2)     84.193 

3 13 
Alessandro Antonio 
Covelli 

BM Cardano Skating 42.29 (3) 2:13.91 (3)     86.926 

4 28 Luca Marcon BM 
U.S.G. Pieve 
Cadore 

42.96 (4) 2:24.83 (4)     91.236 
 

 

Final Classification AK16 MASCHILE 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1500 
     

Points 

1 8 Gianluca Bernardi BM S.C. Pergine 40.79 (1) 2:06.38 (2)     82.916 

2 46 Giacomo Zampedri BM S.C. Pergine 41.54 (4) 2:04.78 (1)     83.133 

3 35 Simone Proverbio BM Cardano Skating 41.14 (3) 2:09.23 (3)     84.216 

4 7 Mattia Bernabe' BM S.C. Pergine 40.91 (2) 2:12.78 (4)     85.170 
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RECORD PERSONALI 

 

500 metri 5 

1000 metri 5 

1500 metri 3 

TOTALE  
RECORD PERSONALI 

13 

 


